
 

1 

 
 

 
 
 
 
 
 
De voorzitter van Holland Rijnland, 
 
 
Gelet op: 

- het Reglement mandaat-, machtiging- en volmachtbesluiten samenwerkingsorgaan 
Holland Rijnland 2014; 

- artikel 21 van de Gemeenschappelijke regeling Holland Rijnland; 
- titel 10.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

 
 
besluit: 
 
Machtiging dan wel volmacht te verlenen ingevolge het bepaalde in artikel 10:12 van de 
Algemene wet bestuursrecht te verlenen overeenkomstig het bij dit besluit gevoegde 
overzicht. 
 
 
Aldus vastgesteld op 3 december 2013 
 
De voorzitter van Holland Rijnland, 
 
 
 
 
w.g. H.J.J. Lenferink    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


